Arbitro Principal

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2024 Fase: QUARTAS

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL

RELATORIO DE JOGO
Jogo:

Data: 16/06/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x O 2°Tempo: 1x 0

ASSOCIAGAO ESPORTIVA E
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO

Rodada: 10

SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

BH-MG,

Local: ARENA PITANGUI

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIAGAO ESPORTIVA E COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO 1 x 0 SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Arbitragem

Arbitro Assist. 2

DARXLIAN ANDRE
CAETANO DE SOUZA
SILVA - AMADOR/FMF

Arbitro Assist. 1

REGIS PINHEIRO
QUERINO - FMF

ENIVALDO HENRIQUE
CAMPOS LOPES - FMF

Quarto Arbitro

Cronologia

1° Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00

Relacdo de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA E COMUNITARIA CAPITAO
EDUARDO

Titulares

97

Guilherme Teodoro  Guilherme Teodoro Moreira
Felipe Rodrigo Felipe Rodrigo De Souza

Caio Caio Philipe Oliveira Monteiro
Douglas Dos Douglas Dos Santos De Oliveira
Kennedy Israel Kennedy Israel De Oliveira
Gideao Gideao Santos De Oliveira
Lucas Goncalves Lucas Goncalves Dos Santos
Henrique Henrique Abreu Lima

Gustavo Gustavo Silva Campos Freitas
David Gabriel David Gabriel Costa Silva
Wendel Wendel Cabral De Andrade (C)

Substitutos

1
33
45
51
54
55
63
65
69
88
89
99

Victor Victor Daniel Barbosa Da Costa

Rhuan Rhuan Mateus Da Silva Damasceno

Chrystian Chrystian Marcal Moreira 534531
Bolt Deivison Antonio Da Silva

Mateus Mateus Jonatha Pontes Biano 534085
Tallyson Dos Tallyson Dos Santos Silva

Matehus Matehus Dos Santos Silva

Caio Caio Alexander De Oliveira Silva 714261
Igor Igor Tavares Da S. B. Santana 778094
Paulo Paulo Vitor Gomes Monteiro

Artur Artur Lucas Alves Da Silva

Gabriel Augusto Gabriel Augusto Carvalho Sotero 375977

Comisséo Técnica
Técnico: Tiago Cardoso
Auxiliar Técnico: Wallace De Paula Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Antonio Batista Dos Santos

Prep. de Goleiros:

Quinto Arbitro

2° Tempo
Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 12:02 Atraso: 00:00
Inicio do 2° Tempo: 12:04 Atraso: 00:00
Término do 2° Tempo: 12:56 Acréscimo: 07:00

Ne
2
8
4
7

16
19
20
21
25
28
40

SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Titulares

Maxwell Maxwell Mariano Souto

Jean Jean Carlos Armando Lopes
Marco Tulio Da Cruz (C)

Victor Henrigue De Souza

Marco

Victor Henrique

Pablo Pablo Ivan Dias Rodrigues
Anderson Anderson Do Nascimento Felix
Henrique Henrique Paulo Da Silva Teodoro
Fernando Carlos Fernando Carlos De O. Fabricio

Marcos Marcos Santos Ramos
Francisco De Francisco De Menezes Barbosa 441924
Daniel Daniel Augusto Campos Lopes 554782

Substitutos

Gleidson Lucio Gleidson Lucio Quirino

Gustavo Andrade Gustavo Andrade Lemos

Maxwell Maxwell Washington F. Almeida

Breno Breno Leonardo Da Rocha Arantes

Andre Andre Duarte Silva

Francisco Francisco Gabriel C. Carvalho

Bernardo Bernardo Franco Silva Xavier

Willian Willian Isley Alves De Freitas

Euder Ferreira Euder Ferreira Dos Reis 429145
Alan Alan Patrick Barbosa Da Trindade 540053
Talles Talles Silva Souza 414977
Davi Gabriel Davi Gabriel Silva Dos Santos

Comissao Técnica

Técnico: Claudio Luiz
Auxiliar Técnico: Ricardo Barbosa
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Jodo Batista Da Silva

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
46:00 2T 30 NR Kennedy Israel De Oliveira ASSOCIACAO ESPORTIVA E

COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
09:00 1T 28 Francisco De Menezes Barbosa SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
41:00 1T 4 Marco Tulio Da Cruz SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
27:00 2T 69 Igor Tavares Da Silva Barbosa Santana ASSOCIAQAO ESPORTIVA E
- praticar uma falta ou acéo temeraria; COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
49:00 2T 83 Gustavo Silva Campos Freitas ASSOCIACAO ESPORTIVA E

- subir nos equipamentos de prote¢do do campo e/ou se aproximar dos COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
espectadores de modo que cause inseguranca ou fira os principios de
seguranca;

Cartdes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscismos devido atendimento a atletas supostamente lesionados,parada para hidratagéo, e reposicéo de bola ao jogo.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

00:00 INT ASSOCIAQAO ESPORTIVA E 65 - Caio Alexander De Oliveira Silva 22 - Felipe Rodrigo De Souza
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO

13:00 2T ASSOCIAQZ\O ESPORTIVA E 69 - Igor Tavares Da Silva Barbosa Santana 68 - Gideao Santos De Oliveira
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO

17:00 2T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 11 - Andre Duarte Silva 19 - Anderson Do Nascimento Felix

17:00 2T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 6 - Gustavo Andrade Lemos 28 - Francisco De Menezes Barbosa

22:00 2T ASSOCIAQ]—\O ESPORTIVA E 33 - Rhuan Mateus Da Silva Damasceno 27 - Caio Philipe Oliveira Monteiro
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO

22:00 2T ASSOCIAQZ\O ESPORTIVA E 54 - Mateus Jonatha Pontes Biano 70 - Lucas Goncalves Dos Santos
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO

35:00 2T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 14 - Bernardo Franco Silva Xavier 16 - Pablo Ivan Dias Rodrigues

35:00 2T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 17 - Willian Isley Alves De Freitas 2 - Maxwell Mariano Souto



